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Mitgliedsverband Name Vorname Handy-Nr. E-Mail

Baden Stoklasa Uwe 0162-2543891 uwe.stoklasa@web.de

Bayern Scheuba Thorsten 0171-1786769 thorsten.scheuba@faustball.de

Berlin    

Brandenburg Mahlitz Lars La.ma79@gmx.de

Bremen Walther Dennis dennis.walther@gmx.de 

Hamburg Schneider Heike 0173-3424256 heike_schneider212@t-online.de

Hessen Tille Klaus 06101-64286 klaus.tille@faustball.de

Mecklenburg-

Vorpommern

Buchholz Katrin katrin.rosenow@gmx.de

Mittelrhein Goebels Dominic dominicgoebels@freenet.de

Niedersachsen Manzek Sandra 01578-4282202 faustball.weser.ems@gmail.com

Pfalz Bog Matthias matthiasbog@aol.com

Rheinhessen

Rheinland Hasenjäger Lina 0157-89116431 lina.hasenjaeger@icloud.com

Saarland Kiefer Tobias 0151 - 65171008 Kiefer.tobias83@gmail.com

Sachsen Schuppe Wilfried
wilfried-schuppe@web.de

Sachsen-Anhalt Donalies Fabian
fabiandonalies@web.de

Schleswig-Holstein Nissen Sören 0174-9506516 soeren_sport@gmx.de

Schwaben Lebherz Frank frank.lebherz@faustball.de

Thüringen Mitzenheim Ron 0175-1658446 e.mitzenheim@gmx.de

Westfalen Irle Stefan 0172-9237931 stefan@irle.com
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